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
ту, желат. представителем во Ржеве или 
с выездом во Ржев. Тел. 8-952-063-30-17
Соискатель, муж., 24 года, образ. среднее 
профес. и незаконч. высш. (студент-заоч-
ник ТГТУ, автомеханик, лаборант-эколог, 
кадастровый инженер), ищет пост. рабо-
ту, желат. представителем во Ржеве или 
с выездом во Ржев. Тел. 8-952-086-76-01, 
8-930-166-32-98 (ватсап)
Соискатель, муж., 44 года, высш. технич. 
образ-е, ищет любую пост. работу с з/п от 
40 тыс. руб. Тел. 8-900-018-62-71
Соискатель, муж., 59 лет, офицер запаса, 
ветеран воен. службы, в/о, без в/п, во-
дит. права кат. В, С, стаж работы 30 лет (в 
т.ч. преподавателем), ищет пост. работу с 
достойной оплатой. Возможны команди-
ровки во Ржев. Тел. 8-952-063-37-69
Сторож, охранник, муж., 41 год, ищет ра-
боту по совместительству (суббота, вос-
кресенье) с оплатой не менее 2000 руб/
сутки. Тел. 8-904-352-04-64
Сторож, охранник, муж., 66 лет, образ. 
среднее технич., без в/п, стаж 12 лет, зна-
ние ПК, ищет пост. работу в пос. Эммаус. 
Тел. 8-920-160-44-70
Сторож, охранник, муж., 66 лет, опыт ра-
боты 11 лет, образов. среднее технич., без 
в/п, знание ПК, ищет пост. работу в ноч-
ную смену (до 8.00 ч утра) в Пролетар-
ском р-не Твери. Тел. 8-910-538-47-00
Техник (эл-во, сантехника и др.), завхоз, 
электрик, муж., 50 лет, образов. среднее 
технич., 3-я группа допуска по эл-ке, 5-й 
разряд, опыт работы 3 года, опыт работы 
по мелким сантехн. работам, ищет посто-
янную работу. Тел. 8-903-804-75-25
Техник, электрик, муж., 50 лет, образов. 
среднее технич., опыт работы 5 лет, ищет 
постоянную или времен. работу. Тел. 
8-904-024-19-20
Уборщица, жен., 50 лет, образов. высшее, 
ищет пост. работу на неполный раб. день, 
жел-но в Пролетарском или Централь-
ном р-не. Сетевой маркетинг не предла-
гать. Тел. 8-903-806-92-26

СИДЕЛКИ, НЯНИ, 
ПОМОЩНИКИ ПО 
ХОЗЯЙСТВУ
ПРЕДЛОЖЕНИЯ

  СИДЕЛКА, 62 года, с опытом 
работы 10 лет, российским 
гражданством, без вредных 
привычек, предлагаю услуги 
по уходу за пожилым лежа-
чим человеком, можно с про-
живанием. Оплата по дого-
вор. Тел. 8-904-356-96-98
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СИДЕЛКА, опыт работы 7 лет, 
ищет работу по уходу за по-
жилыми и больными людь-
ми. Возможны варианты с 
проживанием. Тел. 8-960-
700-41-39

СПРОС
  ПОМОЩНИЦА по хозяй-

ству (женщина до 65 лет) 
требуется пожилой женщи-
не за проживание или за 
оплату по договоренности. В 
дальнейшем возможно унас-
ледование жилья. Тел. 8-901-
119-76-84

  ПОМОЩНИЦА по хозяй-
ству с навыками санитарки, 
в возрасте до 60 лет, верую-
щая, без вредных привычек, 
жел-но с проживанием, тре-
буется женщине-инвалиду, 
время работы включается в 
стаж. Оплата по договоренно-
сти. Территориально - ул. По-
пова (Центральный р-н). Тел. 
8-900-472-89-60

Образование

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБУЧЕНИЕ

  НАБОР на обучение на 
должность охранника 6-го 
разряда проводит охранная 
организация. По окончании 
обучения обязательна ра-
бота в организации. Зарпла-
та от 25000 руб., полный со-
цпакет. Тел.: 8-905-164-87-08, 
53-30-18

РЕПЕТИТОРСТВО
РЕПЕТИТОРСТВО по русско-
му языку предлагает док-
тор филологических наук. 
Подготовка к ЕГЭ, ОГЭ для 
школьников. Тел.: 8-980-631-
27-90, 8-930-174-59-14

Недвижимость

КВАРТИРЫ В ТВЕРИ
КОМНАТЫ
Заволжский р-н (ост. «Пл. Мира», р-н 
шк. № 17). Комната 15 кв. м в 3-комнат-
ной квартире, 3/3-эт. кирп. дома, ж/б пе-
рекрытия, большие кухня, прихож., ван-
ная, коридор, мебель, холод., телев., со-
седи семья, нов. крыша, ремонт в подъ-
езде, отд. двор, стоянка - недорого. Тел. 
8-952-063-43-23
Заволжский р-н, Перекопский пер., 4. 
Комната в 3-комнатной квартире, 4/4-эт. 
кирп. дома, 16,5 кв. м, окно ПВХ, ламинат, 
соседи не проживают - 860 тыс. руб., без 
торга. Комнату можно посмотреть на Ави-
то. Тел. 8-901-119-25-58
Московский р-н, наб. р. Лазури, 22. Ком-
ната 18 кв. м в малосемейном общежи-
тии, 3/5-эт. кирп. дома, теплая, без бал-
кона, хорошие условия проживания, спо-
койн. соседи, места общ. пользования в 
хор. сост., чистая продажа. Возможен об-
мен. Тел. 8-980-630-58-17
Московский р-н, пр-т Победы, 41. Ком-
наты 18 и 4,5 кв. м в общежитии, 4/4-эт. 
дома, теплые, удобства на этаже, не треб. 
ремонта - по договор. Возм. обмен на жи-
лье в Твери или близком пригороде с хор. 
транспортным сообщением. Рассм. все 
варианты. Тел.: 8-904-001-51-08, 8-952-
089-11-87, Фаина
Пролетарский р-н, ул. Ржевская, 9. Ком-
ната в 3-комнатной малонаселенной 
квартире, 1/5-эт. пан. дома, 17 кв. м, все 
удобства, продает собственник - 780 тыс. 
руб. Тел. 8-962-248-36-25

Пролетарский р-н, ул. Ржевская, дом 9/2. 
Комната в семейном общежитии секц. 
типа, 2/5-эт. дома, пл. 17,6 кв. м, прива-
тизирована, с мебелью, сделан ремонт, 
окно ПВХ, дверь железная, потолок на-
тяжной, линолеум, есть хол. и гор. вода, 
домофон - 750 тыс. руб., торг. Продает 
собственник. Тел.: 8-919-067-19-45, 8-905-
603-14-89
Центральный р-н, ул. Пушкинская, 1 
(историч. центр). 1/3 доля в 3-х ком-
натах (14,6+18,9+22 кв. м) в 5-комнат-
ной коммунальной квартире общей 
площадью 121,6 кв. м, места общ. 
польз-я - 33,6 кв. м, 4/4-эт. кирп. дома, 
кухня просторная, оборудована всем 
необходимым, в хор. сост. - 850 тыс. 
руб. Фактически в квартире прожив. 
1 из собственников в комн. 18,9 кв. м. 
Тел. 8-960-700-07-08

ОДНОКОМНАТНЫЕ
Заволжский р-н, С.-Петербург-
ское ш., 51 (ост. «7-я горбольница»). 
1-комнатная квартира, 1/4-эт. кирп. 
дома, 30 кв. м, евроремонт, с мебе-
лью, готова к проживанию, есть ин-
дивид. парков. место - 2 млн 750 тыс. 
руб. Возможен обмен. Агентам пред-
усмотрено вознаграждение. Тел. 
8-910-834-59-04
Заволжский р-н, ул. Фрунзе, 2. 1-комнат-
ная квартира-студия, 2/17-эт. дома, но-
вая, площ. 26 кв. м, косметический ре-
монт, тихое хорошее место, продает соб-
ственник - по договоренности. Тел. 8-901-
119-76-84
Московский р-н, пос. Химинститута, 46. 
1-комнатная малогабаритная кварти-
ра, 3/9-эт. дома, 23 кв. м, окна ПВХ, в хор. 
сост., остаются встроен. кухня и часть ме-
бели - 1 млн 550 тыс. руб. Торг. Тел. 8-996-
134-57-66
Центральный р-н, пр-т Чайковского, 
31 (одна ост-ка от ж/д вокзала). 1-ком-
натная квартира, 2/5-эт. кирп. дома, 
31,2/16,9/7,2 кв. м – 2 млн 500 тыс. руб. 
Тел. 8-904-009-35-70

ДВУХКОМНАТНЫЕ
00588

ЗАВОЛЖСКИЙ р-н, пер. Никитина, 7. 
2-комнатная квартира, 5/5-эт. дома, 
43,9 кв. м, комнаты изолированные 
17,2+10,4 кв. м, окна ПВХ, лоджия 
застеклена, кондиционер, в кухне 
встроенная мебель. Цена 4100000 
руб. Возможен торг. Тел. 8-952-092-
49-20
Московский р-н, пос. Химинститута. 
2-комнатная квартира, неугловая, 2/5-
эт. дома, площадь 44 кв. м, требуется 
ремонт - по договор. Тел. 8-904-002-
80-97
Московский р-н, ул. Орджоникидзе, 
1. 2-комнатная квартира, 2/2-эт. дома, 
52/20,1+10,2/7 кв. м, комнаты изолир., 
балкон из спальни, сигнализация, теле-
фон, сделан кап. ремонт кровли, подъезд 
чистый, ухоженный, соседи доброжел., 
документы готовы - 3 млн 050 тыс. руб. 
Тел. 8-903-809-99-60
Центральный р-н, ул. Новоторжская, 19. 
2-комнатная квартира, брежневка, 4/5-
эт. кирп. дома, 48,3/16,5+14/6 кв. м, ком-
наты изолиров., с/у разд. - 4 млн руб. Тел. 
8-915-715-38-58

ТРЕХКОМНАТНЫЕ
Заволжский р-н, ул. Веселова, 25. 3-ком-
натная квартира, 8/9-эт. дома, 71,9 кв. 
м, больш. кухня, 2 лоджии во двор и на 
улицу, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, косм. ремонт, рядом д/с и 
школы, остановки. Тел. 8-910-646-58-67, 
8-910-841-87-03
Московский р-н, Октябрьский пр-т, д. 59. 
3-комнатная квартира, 2/9-эт. дома, лифт, 
пл. 66,6 кв. м, 2 балкона, все комнаты 
изолиров., кладовка с полками, с/у раз-
дельный, встроенные шкафы в прихожей 
- 5 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8-910-539-70-57, 
8-910-930-79-22
Московский р-н, ул. Московская, 10. 
3-комнатная квартира улучш. план., 8/10-
эт. дома, 65,8 кв. м, кухня 8 кв. м, 2 лод-
жии, лоджия из кухни застеклена, про-
сторная прихожая - 4 млн. 400 тыс. руб. 
Прошу риелторов не обращаться. Тел. 
8-903-630-25-07

Московский р-н, ул. Орджоникид-
зе, 54/37. 3-комнатная квартира, 3/5-эт. 
дома, хрущевка, общ. пл. 58 кв. м, ком-
наты изолир., кухня 6 кв. м - по договор. 
Возм. обмен на две 1-комнатные кварти-
ры. Рассм. все варианты. Тел.: 8-904-001-
51-08, 8-952-089-11-87, Фаина

ЧЕТЫРЕХКОМНАТНЫЕ
Московский р-н, пос. Химинститута, д. 40. 
4-комнатная квартира, 2/5-эт. пан. дома, 
61 кв. м, кухня 5,9 кв. м, балкон, окна ПВХ, 
с/у совмещ. - 3 млн 950 тыс. руб. Тел. 
8-910-930-29-36

КВАРТИРЫ ВНЕ 
ТВЕРИ
Вышневолоцкий р-н, пос. Терелесовский 
(10 км от В.Волочка). 2-комнатная квар-
тира, 1/2-эт. кирп. дома, 41,5 кв. м, новая 
сантехника, окна ПВХ, метал. дверь, ав-
тоб. и ж/д сообщ., вся инфраструктура. 
Тел. 8-900-115-73-05
Калининский р-н, Бурашевское с/п, пос. 
Березино, ул. Центральная, 2. 1-комнат-
ная квартира, 32,8 кв. м, кухня 8 кв. м, 1/2-
эт. кирп. дома, с/у совмещен, газ. котел, с 
мебелью, сделан капремонт, есть участок 
и гараж. Тел. 8-915-729-02-89
Калининский р-н, дер. Квакшино. 1-ком-
натная квартира с косметич. ремонтом, 
5/5-эт. пан. дома, 27,9/12,8/6,8  кв. м, бал-
кон, неугловая, стеклопакеты, рядом дет-
сад, школа, магазины, лес, транспорт хо-
дит круглый год - 1 млн 200 тыс. руб. Про-
дажа без посредников.Тел. 8-910-843-64-
82
Калининский р-н, пгт Новая Орша, ул. Ка-
линина. 1-комнатная квартира со всеми 
удобствами, 2/2-эт. кирп. дома, пл. 31/17/5 
кв. м, с/у совмещ., без посредников - 650 
тыс. руб. Тел. 8-920-689-89-33
Калининский р-н, пос. Орша. 1-комнат-
ная квартира, 1/2-эт. кирп. дома, 38,3/19/9 
кв. м, застекл. лоджия 6 кв. м, с/у раз-
дельн., вся инфраструктура, хор. авто-
бусное сообщ. (20 автобусов) - по дого-
вор. Тел. 8-920-161-71-05
Калининский р-н, пос. Эммаус (р-н шко-
лы-интерната). Комната 12 кв. м в 6-комн. 
кв., 1/2-эт. кирп. дома, под окном уча-
сток 1 сот. для посадки овощей, разраб., 
подвал для хранен., рядом р.Волга, лес, 
маршрут. такси № 106. Тел. 8-920-161-15-18
Калининский р-н, с.Кумордино. 1-ком-
натная квартира, 2/3-эт. пан. дома, 30 кв. 
м, все коммуник. - 150 тыс. руб. Тел. 8-952-
069-64-27
Конаковский р-н, пос. Озерки. 1-комнат-
ная квартира, 2/2-эт. кирп. дома, 29,1 кв. 
м, очень теплая, с/у совмещ., в комнате 
окно ПВХ, нов. железная крыша - 500 тыс. 
руб. Тел. 8-961-142-40-13
Крым, село Карьерное (до Евпатории 20 
км, до Саки 16 км). 2-комнатная кварти-
ра, 5/5-эт. кирп. дома, 51,6/14+19/9,5 кв. м, 
лоджия 8 кв. м, с/у разд., индивид. ото-
пл-е, счетчики, рядом школа, дет. сад, ма-
газин, до озера 1 км, регулярное авт. со-
общ. - по договор. Тел. 8-903-694-72-14
Лихославльский р-н, ст. Крючково. Ком-
ната 18,5 кв. м в бывшем общеж., 2/5-эт. 
дома - по договор. Тел. 8-910-832-22-71, 
8-919-067-77-53
Москва г. (р-н ст. м «Преображенская 
площадь»). Комнату 14 кв. м в малонасе-
ленной квартире, 3/5-эт. кирп. дома, про-
даю или меняю на жилье в Твери. Тел. 
8-901-123-73-81
Москва г., ул. Бестужевых (м. «Отрад-
ное»). Комната 17 кв. м (4/9 доли) в 
3-комн. кв., 6/9-эт. пан. дома, метро в шаг. 
доступности, соседи не проживают - по 
договор. Возможен обмен на Тверь. Тел. 
8-952-062-05-06
Москва г., ул. Проездная, 1. 1-комнатная 
квартира, 4/16-эт. монолит. дома 2018 г/
постр., 25 кв. м, с отделкой, балкон, юг 
Москвы, ст. м.»Домодедово» - 6 млн 900 
тыс. руб., торг. Тел. 8-952-093-69-26
Рамешки пос. 1-комнатная квартира, 
благоустр., 34 кв. м, 3/3-эт. дома, гор. и 
хол. вода, счетчики, можно с гаражом - 
по договорен. Тел. 8-910-936-67-23
Рамешковский р-н, пос. Рамешки, ул. Пи-
онерская. 2-комнатная квартира, 2/2-эт. 
кирп. дома, 40 кв. м, неугловая, комн. 
изолир., индивид. газ. отопл., подвал, 
уч-к 2 сот., хозпостр., рядом детсад, шко-
ла, больница - по договор. Тел. 8-920-
690-27-65
Ржев г. 1-комнатная квартира, 1/2-эт. 
дома, неугл., 30 кв. м, газ. отопл., душ. ка-
бина, пост. прописка, недалеко река Вол-
га и ж/д вокзал - по договор. Возм. мат. 
капитал и ипотека. Тел. 8-910-530-63-61

Рига г., ул. Мелдру (Латвия). 3-комнатная 
квартира, 1/5-эт. пан. дома, литовский 
проект, пл. 61,27 кв. м, без ремонта, дверь 
метал. - по договор. Тел. 8-920-188-10-48
Селижарово пос. 1-комнатная кварти-
ра, 32,7 кв. м, 5/5-эт. дома, все удобства, 
в соснов. бору - по договор. Тел. 8-915-
721-51-55
Старица г., ул. Вагжанова, 21. 1-комнатная 
квартира, 5/5-эт. дома, в хор. сост., пл. 29 
кв. м, мебель, быт. техника, с/у совмещ., 
балкон застеклен, 350 м до Волги - по до-
говор. Тел. 8-915-733-57-82
Старицкий р-н, с.Емельяново (50 км от 
Твери). 4-комнатная квартира в 2 ур., 
74,4 кв. м, все удобства, комнаты изолир., 
2 с/у, окна ПВХ, новые двери, отд. вход, 
участок, сарай, все в хор. сост., в собств. 
более 5 лет, в селе детсад, школа, мага-
зины, церковь, больница - 1 млн 300 тыс. 
руб. Тел.: 8-901-117-84-79, 8-900-017-17-61
Торжок г., ул. Бакунина, 8 (центр города). 
1-комнатная квартира, 1/2-эт. кирп. дома, 
31,8 кв. м, благоустр., пластик. окна, ме-
тал. дверь - по договор. Тел. 8-919-068-
74-91

КВАРТИРЫ. ОБМЕН
3-комнатную квартиру на ул. Орджони-
кидзе, 54/37, 3/5-эт. дома, хрущевка, общ. 
пл. 58 кв. м, комнаты изолир., кухня 6 кв. 
м, меняю на две 1-комнатные квартиры 
или продам.  Рассм. все варианты. Тел.: 
8-904-001-51-08, 8-952-089-11-87, Фаина
Заволжский р-н (ост. «Пл. Мира»). Комна-
ту 15 кв. м в 3-комнатной квартире, 3/3-
эт. кирп. дома, ж/б перекрытия, большая 
кухня и прихожая, меняю на комнату в 
2-комнатной квартире в Центральном 
р-не или ближнем Заволжье, можно с до-
платой. Тел. 8-952-063-43-23
Кашин на город в Тверской или Ярослав-
ской обл. Дом дер. с пристройкой из бру-
са в Кашине, 60 кв. м, участок 8 сот., сад 
(яблони, сливы, малина, вишня и др.), ко-
лодец для полива, асф. подъезд, рядом 
р.Кашинка, в городе есть санаторий, ме-
няю на квартиру в Тверской или Ярос-
лавской обл., можно с подселением. Тел. 
8-910-530-26-90
Конаковский р-н, дер. Заполок (ст. Ред-
кино) на Тверь. Часть дома, пл. 48 кв. м, 
2 комн., кухня, коридор, веранда, печн. 
отопл., уч-к 25 сот., баня, скважина, сарай, 
туалет, есть место для 2 а/м, обменяю на 
комнату в Твери. Тел. 8-952-093-29-46
Москва на Тверь. 1-комнатную квартиру 
на ул. Проездной, дом 1, 4/16-эт. моно-
лит. дома 2018 г/постр., 25 кв. м, балкон, 
с отделкой, юг Москвы, ст. м. «Домодедо-
во», меняю на квартиру или дом с 2010 г/
постр. или продаю за 6 млн 900 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-952-093-69-26

Московский р-н, пр-т Победы, 41. Ком-
наты 18 и 4,5 кв. м в общежитии, 4/4-эт. 
дома, теплые, удобства на этаже, не треб. 
ремонта, меняю на жилье в Твери или 
близком пригороде с хор. транспортным 
сообщением или продам. Рассм. все ва-
рианты. Тел.: 8-904-001-51-08, 8-952-089-
11-87, Фаина
Нелидово на Тверь. 2-комнатную кварти-
ру, 4/5-эт. дома, 45 кв. м, со всеми удоб., 
комн. изолир., с/у разд., лоджия 8 кв. м, 
меняю на 1-комнатную квартиру. Тел. 
8-905-604-28-89
Пролетарский р-н, ул. 8 Марта, 7. Дом под 
снос, 3 хозяина, уч-к 1,3 сот. обменяю на 
жилье в Твери (студию или 1-комн. кв-ру). 
Рассм. все варианты. Тел. 8-930-152-94-97
Ригу на Тверь или Подмосковье. 3-ком-
натную квартиру в г. Рига (Латвия), ул. 
Мелдру, 1/5-эт. пан. дома, литовский про-
ект, пл. 61,27 кв. м, без ремонта, дверь 
метал. меняю на квартиру в Твери или 
Подмосковье. Рассм. все варианты. Тел. 
8-920-188-10-48
Селижаровский р-н. Два дома брев., жил. 
пл. по 40 кв. м, 2 уч-ка по 15 сот., рядом 
лес, река, меняю на благоустроенную 
квартиру или внедорожник или продам. 
Тел. 8-915-723-42-49
Тверь на Тверь (1-комнатную на 2-ком-
натную квартиру). Московский р-н, ул. 
Можайского, 70. 1-комнатную квартиру 
со всеми удобствами, 2/10-эт. пан. дома, 
неугловая, 35,5/19,5/8 кв. м, лоджия за-
стеклена, окна ПВХ, меняю с доплатой на 
аналогичную 2-комнатную квартиру на 2 
или 3 этаже. Тел. 8-904-352-08-26
Тверь на Тверь (2 комнаты на 1-комн. 
квартиру). Комнату 18 кв. м на наб. р. 
Лазури, 22, в малосем. общеж-и, 3/5-эт. 
кирп. дома, теплая, без балкона, хор. 
усл-я прож-я, спокойн. соседи, места 
общ. польз-я в хор. сост. и комнату 18 кв. 
м на ул. Лукина, 3 (р-н пл. Терешковой) в 
малосем. общеж-и, 4/5-эт. кирп. дома, все 
удобства, лоджия, интернет, вода в ком-
нате, метал. дверь, окно ПВХ, спокойн. 
соседи, места общ. польз-я в хор. сост., 
меняю на 1-комн. квартиру в Твери. Тел. 
8-980-630-58-17
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
15.00 Неизвестная история 16+
20.00 Х/ф «Бесконечность» 16+
22.00 Смотреть всем! 16+
00.30 Х/ф «Мавританец» 18+

06.00 Ералаш 0+
07.20 М/с «Драконы и всадники 

Олуха» 6+
08.40 М/с «Детектив Финник» 6+
09.00, 09.30 ПроСТО кухня 12+
10.00 Маска. Танцы 16+
11.55 М/ф «Два хвоста» 6+
13.20 Х/ф «Ассасин. Битва 

миров» 16+
15.55 Х/ф «Ёлки 1914» 12+
18.10 Х/ф «Ёлки-5» 12+
20.00 Х/ф «Ёлки новые» 12+
21.45 Х/ф «Ёлки последние» 12+
23.45 Х/ф «Обратная связь» 16+

06.00 Настроение 12+
08.10 Х/ф «Тень дракона» 12+
10.00 Д/с «Большое кино» 12+
10.40 Д/ф «Владимир Меньшов. 

Поздняя слава» 12+
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 

События
11.50 Х/ф «Детектив на милли-

он. Расплата» 12+
13.40 Мой герой 12+
14.50 Город новостей 16+
15.00 Т/с «Женская логика-4» 12+
17.00, 02.15 Д/ф «Звёзды-бан-

кроты» 16+
18.10 Х/ф «Отдам котят в хоро-

шие руки» 12+
20.05 Х/ф «Новогодний детек-

тив» 12+
22.35 10 самых откровенных сцен 

в советском кино 16+
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Комнату в коммунальной квартире, же-
лат. в Центральном р-не, на ул. Демен-
тьева, 39, в любом состоянии, можно без 
ремонта, куплю за материнский капи-
тал без доплаты. Без посредников. Тел. 
8-952-063-33-69
Комнату в коммун. кв. или общежитии в 
Твери куплю. Рассм. все варианты. Тел. 
8-910-834-59-04
Комнату в м/р Юность куплю недорого. 
Тел. 8-904-006-55-38, звонить до 19 ч.
Комнату в Твери куплю. Тел. 8-904-019-
37-70
Комнату или 1-комнатную квартиру в лю-
бом р-не Твери куплю без посредников. 
Тел. 8-904-024-07-70
Комнату или 1-комнатную квартиру в Мо-
сков. р-не куплю. Тел. 8-910-939-47-45
Комнату или квартиру в доме № 39 на ул. 
Дементьева куплю недорого, по матер. 
капиталу. Тел. 8-952-063-37-69

  КОМНАТУ, квартиру любую, 
можно в долях, куплю срочно. 
Помогу с оформлением доку-
ментов. Рассмотрю варианты. 
Тел.: 8-920-163-00-00, 8-919-
063-63-63
Комнату куплю без посредников до 400 
тыс. руб. Тел. 8-952-090-00-99
Комнату-студию в любом состоянии ку-
плю по матер. капиталу (500 тыс. руб.), 
можно без ремонта и в старом доме, жел-
но в Центральном или Заволжском р-не. 
Рассм. варианты. Тел. 8-952-063-33-69

ДОМА В ТВЕРИ
Заволжский р-н, ул. Добролюбова. Дом с 
мансардой, 2-эт., кирп. + дер., два на пла-
не, 150 кв. м, 6 комнат, кухня 17 кв. м, уча-
сток 3 сот. Возможен обмен на две 2-ком-
натные квартиры. Тел. 8-920-183-72-64
Заволжский р-н, ул. Кутузова. 1/2 дома, 
брев. + кирп., 38 кв. м, 2 комнаты, кухня, 
газовое отопл., вода в доме, отд. вход, 
участок 3 сот. - по договор. Тел. 8-910-
531-33-18
Заволжский р-н, ул. Старобежецкая. 1/3 
часть дома, площадь 35 кв. м, 2 комнаты, 
кухня, отдельный вход, газовое отопле-
ние, уч-к 3 сотки, есть возможность обо-
рудовать место для а/м, рядом р. Тверца, 
остановка. Тел. 8-903-801-51-26
Московский р-н, пос. Крупской, 2-й 
Транспортный пр-д. 1/2 часть брев. дома, 
53 кв. м, эл-во, канализ., водопровод, 
участок 3 сот. - по договор. Тел. 8-904-
020-16-43
Пролетарский р-н, ул. 1-я Интернаци-
ональная (от центра Твери 5-10 мин на 
транспорте). 1/2 брев. дома, 40 кв. м, 2 
комн., кухня, в комнатах окна ПВХ, газ, га-
зовое отопл., гор. и хол. вода в доме, уч-к 
3 сот., отдел. вход, двор, туалет на улице, 
местн. канализ., разв. инфрастр-ра - по 
договор. Тел. 8-952-093-52-30
Пролетарский р-н, ул. 8 Марта, 7. Дом под 
снос, 3 хозяина, участок 1,3 сот. - по до-
говор. Возможен обмен на жилье в Тве-
ри (студию или 1-комн. кв-ру). Тел. 8-930-
152-94-97
Пролетарский р-н, ул. Липовая. Часть 
дома в 5-квартирном брев. доме (в ин-
дивид. собственности, есть своя домовая 
книга), 30 кв. м, вход отдельный, часть 
участка, эл-во, газ, туалет и вода в доме, 
есть место под парковку - 1 млн 450 тыс. 
руб. Тел. 8-904-001-93-07
Пролетарский р-н, ул. Чкалова. 1/2 часть 
дерев. дома, 35/25,7/9,8 кв. м, требует 
кап. ремонта, отд. вход и двор, газ.котел, 
водопровод, канализация, телефон - по 
улице, уч-к 3 сот., есть возможность при-
стройки - 1 млн 100 тыс. руб., можно по 
мат. капиталу. Тел. 8-920-177-84-87

ДОМА В ТВЕРСКОЙ 
ОБЛАСТИ
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
алет на улице, на участке растут сосны, 
ели, лиственницы, грибы (маслята), неда-
леко река Волга - по договор. Тел. 8-985-
782-27-36, Нина Ивановна
Конаковский р-н, дер. Заполок (ст. Редки-
но). Часть дома, пл. 48 кв. м, 2 комн., кух-
ня, коридор, веранда, печн. отопл., уч-к 
25 сот., баня, скважина, сарай, туалет, есть 
место для 2 а/м - недорого. Срочно! Воз-
можен обмен на комнату в Твери. Тел. 
8-952-093-29-46
Лесной р-н, с. Лесное, ул. Тельпша (200 
км от Твери). Дом брев., 64,7 кв. м, печн. 
отопл., уч-к 14 сот., хозпостройки с дрова-
ми, дорога - асфальт, вся инфраструктура 
- по договор. Тел. 8-919-035-79-55
Лихославльский р-н, дер. Барановка (в 
12 км от Лихославля). 1/2 брев. дома, дом 
треб. ремонта, 43 кв. м, эл-во, участок 
под ИЖС 15 сот., колодец, плод. деревья, 
газ. труба рядом, асф. дорога, рядом лес, 
пруд, до ж/д станции 5 мин - 300 тыс. руб. 
Тел. 8-915-719-43-47
Лихославльский р-н, дер. Мямино (100 
км от Твери). Дом брев., 50 кв. м, баня, 2 
сарая, колодец в огороде, участок 12 сот., 
рядом лес, река - 150 тыс. руб. Тел.: 8-904-
023-85-17, 8-903-034-44-54

Лихославльский р-н, дер. Старо-Карель-
ское. Дом площадью 120 кв. м, участок 11 
сот. правильной формы - по договор. Тел. 
8-925-085-15-45
Лихославльский р-н, Ильинское с/п, дер. 
Виноколы (60 км от Твери). Дом брев., об-
шит сайдингом, теплый, 70 кв. м, 3 ком-
наты, кухня, прихожая, удобства в доме, 
участок 15 сот. в собств., баня, свой коло-
дец, экологич. чистое место - по договор. 
Срочно! Тел. 8-920-165-20-55
Лихославльский р-н, Микшинское с/п, 
дер. Поповка (1,5 км от трассы). Дом 
брев., комната и кухня, 56 кв. м, 2 печки, 
дом обшит сайдингом, больш. веранда, 
туалет в доме, эл-во, газ. баллон, отд-е 
для животных, уч-к 15 сот., забор, коло-
дец, сад - по договор. Тел. 8-916-475-36-27
Пено пос., ул. Механизаторов. Дом 2-эт. 
из бруса 190х140 см, нов., пропитанный, 
60 кв. м, уч-к 6 сот., газ подведен к дому, 
эл-во возле дома, забор из профлиста, 
бытовка, озеро в 100 м, лес, готов для 
прожив. - 1 млн 900 тыс. руб. Документы 
готовы. Тел. 8-909-268-31-00
Рамешковский р-н, Алешинское с/п, дер. 
Алешино. Дом дерев. на кирп. фундамен-
те, 85 кв. м, вода рядом, газ баллонный 
и проведен природный газ, уч-к 46 сот., 
в деревне детсад, больница, школа, мага-
зин - 500 тыс. руб., торг. Документы гото-
вы. Тел. 8-910-843-69-08
Рамешковский р-н, Алешинское с/п, дер. 
Старово (80 км от Твери). Дом брев., 50 
кв. м, треб. ремонта (можно под снос), 2 
комнаты, кухня, коридор, эл-во, колонка 
с водой рядом с домом, участок 35 сот., 
не обработан - недорого. Тел.: 55-41-12, 
8-960-700-77-85
Селижаровский р-н, дер. Берники (2 км 
от пгт Селижарово). Дачн. домик 2-эт., пл. 
30 кв. м, эл-ва и водопровода нет, уч-к 6 
сот., рядом р.Селижаровка - по договор. 
Тел. 8-915-721-51-55
Торжокский р-н, дер. Ляхово. Дом, 65 
кв. м, хозпостройки, участок 49 сот. Тел. 
8-919-068-74-91
Торжокский р-н, дер. Сотино (3 км от 
Торжка). Дом дер., 100 кв. м, обшит ва-
гонкой, нов. крыша, электр. и печн. ото-
пл., баллон. газ, круговая веранда 20 
кв. м, кладовка, с меб., уч-к 25 сот., баня, 
пруд, фрукт. сад, остан. школьн. автоб. и 
маршр. напротив дома, недалеко р.Твер-
ца, лес, меняю на комнату 18 кв. м в Тве-
ри или 1-комн. кв. в Торжке, Краснодаре, 
Новороссийске, или продаю за 900 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-901-100-35-21
Торжок, ул. Гончарная. Дом брев., обшит 
сайдингом, 30,8 кв. м, окна ПВХ, крыша 
железная, газ, эл-во, газ. отопл-е, печь, 
уч-к 16 сот. (р-н больницы) - по договор. 
Возм. обмен на 1-комнатную квартиру в 
Торжке с доплатой. Тел. 8-904-002-29-93
Фировский р-н, Великооктябрьское с/п, 
дер. Жуково. Дом дерев. 1972 г/п, 85 кв. 
м, кухня, прихожая, 3 комнаты, веранда, 
коридор, туалет, печное водяное ото-
пл-е, газ балонный (газификация по пла-
ну через 2 года), уч-к 30 сот., надворн. 
постройки, сарай, баня, сад, пруд, за-
бор сетка+доски, асф. подъезд к дерев-
не, есть медпункт, почта, д/с, нач. школа, 
дом культ., библ., интернет, в 400 м река 
Цна (приток Волги) - 750 тыс. руб. Хозпо-
стройки в подарок. Тел. 8-903-004-08-28

ДОМА ВНЕ 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Белоруссия, дер. Гута (Беловежская 
пуща). Дом дер., 70 кв. м, 4 комнаты, уча-
сток 50 сот., погреб, колодец, хозпостр., 
на опушке леса, рядом ручей, охотвышка 
на кабанов, асфальт. дорога, докум. го-
товы - 250 тыс. руб., торг. Тел. 8-910-530-
63-61

ДАЧИ
Заволжский р-н, 2-е городское торфо-
предприятие. Дача: два рубленых дома, 
эл-во, участок 6 сот. - 600 тыс. руб. Тел. 
8-920-158-68-12, 8-920-158-68-12
Калининский р-н, Аввакумовское с/п, 
СНТ «Мир». Дача: дом летний (под снос), 
участок 6 сот. в собств-ти, летн. водопро-
вод, колодец, кабельный интернет, рядом 
лес, река Орша, ост-ка - по договор. Тел. 
8-900-017-29-91
Калининский р-н, Аввакумовское с/п, с/т 
«Вишенки». Участок 6 сот., недостр. дом, 
плод. деревья, рядом пруд, остановка - 
дешево. Тел. 8-996-347-79-47
Калининский р-н, Бурашевское ш., СНТ 
«Крапивня». Дача: дом брев., пл. 17 кв. м, 
обшит вагонкой, веранда, уч-к 8 сот., эл-
во, колодец, забор, посадки, до останов-
ки 15 мин. - по договорен. Тел.: 52-12-52, 
8-961-014-06-29

Калининский р-н, Верхневолжское с/п, 
дер. Тураево (Благодатная), в 40 км от 
Твери. Дача: 2-эт. дом щит., 6х6 м, есть 
печь, уч-к 15 сот. (в 7 км от Покровского) - 
500 тыс. руб. Тел. 8-952-060-47-36
Калининский р-н, Никулинское с/п, СНТ 
«Луч» (р-н дер. Курово, 14 км от Твери). 
Дача: вагон-бытовка, туалет, эл-во, газ 
в баллонах, участок 7,95 сот., полностью 
обработан, на участке колодец с ключ. 
водой, сарай, плод.-ягодн. посадки (есть 
клубника), забор из рабицы, калитка, во-
рота, рядом лес, р.Тьмака - по договор. 
Тел. 8-904-025-90-65
Калининский р-н, СНТ «Пенсионер» (3 км 
от дер. Некрасово, 25 км от Твери по Ста-
рицкому ш.). Дача: 2-эт. дерев. дом, 5х5 м, 
неотапливаемый; 1-й эт. из бревен - 5х3 
м, 2-й эт. из досок - 4х5 м, веранда - 2х5 
м, сарай - 2х3 м, эл-во, летн. водопровод, 
рядом опушка леса, 1,5 км до реки Волга - 
по договор. Тел. 8-962-240-20-79
Калининский р-н, СНТ «Солнечный» (в 
черте города). Дома брев., 2 шт. (3-эт. и 
1-эт.) с новой мебелью и коврами, об-
шиты сайдингом, на окнах жалюзи, кух-
ня летн. 6х3 м с больш. закр. верандой, 
участок 12 сот., баня с сауной, гараж, 
барбекю с навесом, сарай для инструм., 
дровяник, теплица, забор рифл. с 2-мя 
въездн. воротами, колодец, летн. водо-
провод, эл-во, печное отопл-е, подх. для 
круглогодичн. прожив-я, возм. прописка, 
автоб. сообщ-е - 3 млн 500 тыс. руб. Тел. 
8-905-127-56-03
Калининский р-н, с/т «Клубничка» (р-н 
пос. Сахарово, Аввакумово, дер. Ждано-
во). Дача: дом щитов., 12 кв. м, участок 10 
сот., обраб., посадки, колодец, туалет, все 
в собств. - по договор. Тел. 8-904-006-
85-44
Калининский р-н, с/т «Крапивня» (Бура-
шевское ш.). Дача: дом брев., разм. 3х4 м, 
эл-во, сарай, уч-к 8,2 сот. - по договор. 
Тел.: 32-43-41, 8-910-849-37-59
Калининский р-н, с/т «Синтетик» (р-н 
дер. Поддубье). Дача: дом щитов. 4х12 м, 
эл-во, участок 7 сот., р.Волга в 1 км - по 
договорен. Тел.: 8-920-683-55-75, 8-996-
134-99-49
Калининский р-н, с/т «Трикотажник» 
(р-н дер. Домниково, 2 км от Твери). Дача: 
дом брев. с мансардой, 110 кв. м, брев. 
кухня 36 кв. м, брев. баня 24 кв. м, метал. 
гараж, колодец, участок 16 сот., рядом 
лес. Возможен обмен на 1-2-комн. кв. Тел. 
8-920-183-72-64
Калининский р-н, ст. Трубино, СНТ «По-
лет». Дача: дом 2-этажный, 1 эт. - кирп., 2 
эт. - дерев., 80 кв. м, эл-во, водопровод, 
газ. баллон, печн. отопл., уч-к 6 сот. раз-
работан, сад, огород, пруд, баня в разо-
бр. виде, 10 мин до станции - 550 тыс. руб. 
Тел. 8-904-354-09-55
Лихославльский р-н, дер. Барановка. 
Дача: 1/2 брев. дома, 43 кв. м, участок 15 
сот., колодец, фрукт. деревья, эл-во, ря-
дом газовая труба, асфальт, в 3 мин ходь-
бы ж/д станция, лес, пруд - дешево. Сроч-
но! Тел. 8-991-847-54-03, Алевтина.

ДОМА, ДАЧИ. СПРОС
Дачу в СНТ «Светлый» (за ТЭЦ-3, Заволж-
ский р-н), в хор. сост., куплю. Тел. 8-904-
357-97-82
Дачу, часть дома, дом в СНТ, не дальше 20 
км от Твери, куплю. Тел. 8-904-021-57-21
Дом в любом районе Твери куплю. Тел. 
8-930-151-56-39
Дом в Твери, можно ветхий или под снос, 
куплю. Возм. обмен на квартиру. Рассм. 
все варианты. Тел. 8-915-738-42-24
Домик дачный в радиусе 30-35 км от Тве-
ри куплю. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-920-168-43-85
Дом или дачу в радиусе 20 км от Твери ку-
плю. Тел. 8-920-162-63-40
Дом или часть дома до 100 кв. м в Твери 
или ближ. пригороде куплю. Рассм. лю-
бые варианты. Тел. 8-920-168-43-85
Дом крепкий в глухой тихой деревне, не 
более 5 домов у леса, в 50-85 км от Тве-
ри, жел-но с небол. речкой, куплю. Мож-
но не оформленный. Вознаграждение за 
информацию. Тел.: 8-920-198-63-85, зво-
нить долго
Дом, полдома куплю. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-952-092-76-52

ДОМА, ДАЧИ, 
УЧАСТКИ ВНАЕМ
СПРОС
Дом, часть дома с част. удоб., с мебелью, 
в Затверечье или Заволжском р-не, сни-
мет семья из 2-х чел. до 10000 руб. Сво-
евремен. оплату и порядок гарантирую. 
Тел. 8-904-353-54-16
Комнату в м/р Юность или в пос. Вагон-
ников снимет за умеренную плату право-
славный мужчина без в/п. Порядок и чи-
стоту гарантирую. Тел. 8-915-725-32-64
Коттедж или частный дом в Твери или 
пригороде с хорошим ремонтом снимет 
на длит. срок семья из 3-х чел. Тел. 8-909-
268-30-40

УЧАСТКИ В ТВЕРИ
Пролетарский р-н, ул. Чкалова. Участок 
3 сотки, на уч-ке 1/2 часть дерев. дома, 
35/25,7/9,8 кв. м, требует кап. ремонта, 
отд. вход и двор, газ.котел, водопровод, 
канализация, телефон - по улице, есть 
возможность пристройки - 1 млн 100 тыс. 
руб. Тел. 8-920-177-84-87

УЧАСТКИ ВНЕ ТВЕРИ
Бельский р-н, с.Кавельщино. Участок 90 
сот., рядом эл-во, река, дорога - недоро-
го. Тел. 8-961-144-77-81
Вышневолоцкий р-н, СХПК «Боровно» 
(20 км от В. Волочка). Участок с/х назнач., 
50 сот., кадастр. №69:06:000000:564, при-
ватизирован, не обработан, рядом доро-
га, лес, озеро, жилые деревни - по дого-
вор. Документы готовы. Тел.: 8-920-162-
87-23, 8-920-165-04-87
Вышневолоцкий р-н, СХПК «Боровно» 
(бывший СНТ «Венеция»). Участок 80 сот. 
под строительство и для ведения личн. 
хоз-ва, приватизирован, чистый, ров-
ный, есть возм-ть подключения к элек-
тричеству - по договор. Документы гото-
вы. Тел.: 8-920-162-87-23, 8-920-165-04-87
Зубцовский р-н, дер. Абрамково. Участок 
41 сот., на берегу реки - 1 млн 300 тыс. 
руб. Тел. 8-920-156-80-77
Калининский р-н, Аввакумовское с/п, 
СНТ «Политехник» (4 км от Твери). Уча-
сток 6 сот., летн. водопровод, хор. автоб. 
сообщение - 250 тыс. руб. Тел. 8-901-122-
03-65
Калининский р-н, Бурашевское с/п, дер. 
Цветково. Участок 15 сот. под ИЖС, эл-во 
и вода рядом - 450 тыс. руб. Тел. 8-904-
354-09-55
Калининский р-н, Бурашевское с/п, СНТ 
«Крапивня». Участок площадью 11,5 сот., 
разработан, посадки, колодец, асфальто-
вый подъезд, сделано межевание, доку-
менты готовы - по договор. Тел.: 56-07-53, 
8-996-634-02-90
Калининский р-н, Верхневолжское с/п, 
дер. Вахново. Участок 15 сот, разраб., дом 
брев. в разобр. сост., треб. ремонта, по-
садки (яблони, смородина), колодец, ря-
дом лес, река - по договор. Тел. 8-904-
354-87-96
Калининский р-н, дер. Изворотень (при-
город Твери). Участок под ИЖС, 13 сот. (9 
сот. в собств., 4 сот. в аренде), до Твер-
цы 300 м, до р.Ведемья 20 м, до газа 7 м, 
удобное место для построения домика - 
по договор. Тел. 8-910-833-94-71
Калининский р-н, дер. Квакшино. Участок 
18 сот. под ИЖС, в собств., недостр. дом на 
фундам., с подвалом, в 60 м газопровод, 
рядом эл-во, вода, в деревне почта, мага-
зин, детсад, хорош. транспорт. сообщ. - 1 
млн. руб. Тел. 8-996-347-96-00
Калининский р-н, дер. Некрасово. Уча-
сток 5 сот. - 200 тыс. руб. Тел. 8-904-016-
51-49, 8-996-347-79-47
Калининский р-н, дер. Полянское (20 км 
от Твери). Участок 12 сот. под ИЖС, газ в 
деревне, в 150 м р.Орша, хороший подъ-
езд - по договор. Тел.: 8-906-656-93-54, 
8-904-355-27-88
Калининский р-н, дер. Починки (22 км от 
Твери по Волоколамскому ш.). Участок 10 
сот. под ИЖС, 2-й ряд от шоссе - 100 тыс. 
руб. Тел. 8-920-179-22-57
Калининский р-н, дер. Рождествено. Два 
участка по 15 сот., находятся рядом, до-
кум. готовы - по договор. Тел. 8-904-354-
99-15
Калининский р-н, дер. Шалайково. Уча-
сток 40 соток, 2-эт. баня, колодец, пруд, 
сгоревший дом, 40 яблонь - 1 млн руб. 
Тел. 8-980-638-35-88
Калининский р-н, Каблуковское с/п, 
дер. Лисицы. Участок 17 сот. в собств., до 
р.Волги 250 м - 850 тыс. руб. Тел. 8-980-
631-64-02

Калининский р-н, Каблуковское с/п, с/т 
«Камвольщик» (р-н дер. Мишнево). Уча-
сток 30 сот., рядом лес, р.Волга - недоро-
го. Срочно! Тел. 8-980-631-18-53
Калининский р-н, Кулицкое с/п, дер. Бой-
ково (20 км от Твери). Участок 15 сот., на-
ход. в конце деревни, экологически чи-
стое живописное место, плодородная 
земля, рядом река, лес, природный род-
ник, есть возм-ть подвести газ (деревня 
газифицирована), хор. автоб. сообщение 
(5 раз в день) - по договор. Тел. 8-903-
807-25-44
Калининский р-н, Кулицкое с/п, дер. Ля-
мово. Участок 28 сот., подъезд асфальт, 
рядом лес и речка - 65 тыс. руб. Тел. 
8-961-143-79-43
Калининский р-н, Кулицкое с/п, дер. 
Первомайские Горки. Участок 30 сот., эл-
во на границе, рядом лес, река Кава, хо-
дит автобус из Твери (4 рейса), докумен-
ты готовы - по договор. Тел. 8-952-089-
02-43
Калининский р-н, Кулицкое с/п, СНТ 
«Кава» (30 км от Твери, р-н дер. Жирно-
сово). Участок дачный с/х назнач-я, пло-
дородная земля, 9,8 сот., рядом пруд, лес, 
река Кава в 200 м, эл-во, автобус из Тве-
ри 3 раза/день - 400 тыс. руб. Тел. 8-906-
550-31-56
Калининский р-н, Медновское с/п, дер. 
Мухино. Участок 15 сот. под ИЖС, эл-во, 
докум. готовы, межевание сделано, в 
собствен. Тел.: 8-910-841-87-03, 8-910-
646-58-67
Калининский р-н, Медновское с/п, дер. 
Шепелево. Участок 15 сот., докум. гото-
вы, в собств. - по договор. Тел. 8-915-715-
38-58
Калининский р-н, Медновское с/п, с. 
Медное (птичник). Участок 15 сот. под 
ЛПХ, бытовка, туалет, газ недалеко, ря-
дом р.Тверца, лес, хор. сообщ. - по дого-
вор. Тел. 8-952-060-47-36
Калининский р-н, Михайловское с/п, 
дер. Александровка, с/т «Весна» (20 км 
от Твери). Участок 6 сот., эл-во, не разра-
ботан - по договор. Тел. 8-905-601-33-24
Калининский р-н, Михайловское с/п, дер. 
Баламутово (15 км от Твери). Участок 18 
сот., на уч-ке колодец, летн. душ, фунда-
мент под дом, по деревне газ, эл-во, ря-
дом лес, вокруг колхозные поля, кругло-
годичн. асфальтир. подъезд. Тел.: 45-05-
26, 8-910-536-29-92
Калининский р-н, Михайловское с/п, пос. 
Васильевское, ул. А.Кудряшова. Участок 
18,2 сот., свет, газ - по границе, есть мага-
зин, церковь, в 1 км школа, д/сад, адм-я, 
хор. транспортн. сообщение - по договор. 
Тел. 8-900-017-29-91
Калининский р-н, Михайловское с/п, СПО 
«Ягодка» (р-н пос. Металлист). Участок 10 
соток под ИЖС - 70 тыс. руб. Торг. Тел. 
8-906-650-35-95
Калининский р-н, Михайловское с/п, с/т 
«Искра» (р-н пос. Металлист). Участок 7 
сот., обработан, метал. забор, 2 теплицы 
(12 м и 4 м), бытовка, летн. душ, эл-во, ко-
лодец, подвал, кусты, дома на уч-ке нет. 
Тел.: 8-901-121-82-95, 8-920-171-14-24
Калининский р-н, пос. Заволжский, ул. 
Садовая (10 км от Твери). Участок под 
ИЖС, 18,5 сот., сухой, ровный; газ, свет, 
водопровод - по границе, сделано меже-
вание, ходит гор. авт. №104 - по договор.  
Тел. 8-901-122-03-65
Калининский р-н, с.Беле-Кушальское. 
Участок 45 сот. (можно еще 20 сот.) под 
ИЖС, эл-во, газ, нов. асфальт. подъезд - 
900 тыс. руб. Тел. 8-920-174-41-20
Калининский р-н, Славновское с/п, дер. 
Полянское (20 км от Твери). Участок 21,5 
сот. под ИЖС, асфальт. подъезд, эл-во, газ, 
рядом пруд, река, есть разреш. на стр-во, 
докум. готовы. Тел. 8-920-183-12-96
Калининский р-н, Славновское с/п, дер. 
Помисово (15 км от Твери). Участок 9 сот., 
эл-во, водоем на уч-ке, бытовка 4х2 м, хо-
рошее трансп. сообщ. - по договор. Тел.: 
8-904-007-07-31, 8-952-069-06-09, Алек-
сандра
Калининский р-н, с/т «Кормилец» (р-н 
дер. Даниловское, 5 км от Твери). Участок 
11 сот., не разраб., эл-во по границе, сруб 
3х4 м, рядом лес, р.Тьмака - 105 тыс. руб. 
Тел. 8-920-174-94-75
Калининский р-н, ст. Кулицкая. Участок 
12 сот., докум. готовы - 90 тыс. руб. Тел. 
8-920-176-10-06
Калининский р-н, с/т «Синтетик» (р-н 
дер. Поддубье). Участок 6 сот., эл-во 
(столб), сзади участка ручей, собствен-
ник - по договорен. Тел.: 8-920-683-55-75, 
8-996-134-99-49
Калининский р-н, с/т «Строитель-1». Уча-
сток 4,14 сот. разраб., водопров., эл-во 
(столб), хороший подъезд, рядом озеро, 
докум. готовы - по договорен. Тел. 8-960-
711-56-63
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Калининский р-н, с.Тургиново (центр). 
Участок 27 сот., без дома, эл-во, газ ря-
дом, колонка, плодонос. деревья, баня 
5х3 м (котел), хозблок 6х3 м, кухня 4х3 
м, в хор. сост., в селе вся инфраструкту-
ра, церковь, ходит автобус - по договор. 
Срочно! Тел. 8-910-530-96-93
Лихославльский р-н, дер. Барановка (12 
км от Лихославля). Участок 15 сот. под 
ИЖС, 1/2 брев. дома, треб. ремонта, эл-
во, колодец, плод. деревья, газ. труба ря-
дом, асф. дорога, рядом лес, пруд, до ж/д 
станции 5 мин - 300 тыс. руб. Тел. 8-915-
719-43-47
Лихославльский р-н, дер. Гнездцы, Ве-
скинское с/п (28 км от Твери). Участок 15 
сот., сруб с крышей, без окон, р.Мелисса - 
120 тыс. руб. Тел. 8-910-939-47-45
Рамешковский р-н, дер. Слободиха. Уча-
сток 18 сот., берег р.Медведицы, кругом 
сосновый бор, хор. круглогод. подъезд - 
570 тыс. руб. Тел. 8-904-351-50-69
Рамешковский р-н, Кушалинское с/п, 
дер. Рождество (30 км от Твери). Участок 
15 сот. в жилой деревне, эл-во по грани-
це, лес, речка, удобн. подъезд, есть цер-
ковь, магазин - 300 тыс. руб. Тел. 8-904-
017-00-65
Рамешковский р-н, пос. Городковский. 
Участок 20 сот. под ИЖС, газ, эл-во на 
участке, река в 60 м, магазин, медпункт 
в 100 м. Тел.: 8-930-157-44-01, 8-906-555-
38-60
Рамешковский р-н, с.Сутоки. Участок 6,5 
сот. для ЛПХ и ИЖС, на окраине села, ти-
хое живописное место-во, эл-во (столб), 
трасса Кимры-Кашин, рядом лес, не-
больш. речка, есть почта, магазин, цер-
ковь, докум. готовы - по договор. Тел. 
8-919-056-54-41
Селижаровский р-н, Селищенское с/п, 
р-н дер. Ланино (рядом с т/б «Чайка»). 
Участок для садоводства, пл. 22,92 сот., 
плодородная земля, линия электропе-
редач примыкает, недалеко газопровод, 
рядом лес, песч. пляж, в 200 м оз. Волго, 
асф. дорога на Осташков и Селижарово, 
в 1 км магазин, аптека, школа - 690 тыс. 
руб. Тел. 8-906-550-31-56
Селижаровский р-н. Участок 9 га меняю 
на мотоблок, газонокосилку, скутер или 
др. Тел. 8-904-012-34-46
Старицкий р-н, дер. Родня. Участок 25 сот. 
в собственности, под ИЖС, эл-во, коло-
дец, рядом река Волга - по договор. Тел. 
8-916-282-43-33
Торжокский р-н, дер. Сотино (3 км от 
Торжка). Участки 25 сот. и 15 сот., готовый 
ленточный фундам., эл-во, пруд, рядом 
остановка маршрут., р.Тверца в 1 км, ме-
няю на комнату в Торжке, Твери, Красно-
даре, Новороссийске или продаю. Рас-
смотрю все вар-ты. Тел. 8-904-015-68-15
Торжокский р-н, дер. Сотино (3 км от 
Торжка, центр деревни). Участок 25 сот., 
эл-во, вода в 30 м, пруд, рядом р.Твер-
ца, лес с грибами и ягодами, ост-ка 
транспорта - 500 тыс. руб., торг. Возм. 
обмен на комнату в Торжке, Краснодаре, 
Новороссийске. Тел. 8-901-100-35-21

УЧАСТКИ. СПРОС
Участок в Твери, можно с домом, куплю. 
Тел. 8-910-834-59-04
Участок под ИЖС в Твери куплю. Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-910-646-94-74
Участок под ИЖС или дачный куплю. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8-904-019-71-23

КВАРТИРЫ ВНАЕМ
КОМНАТЫ

  ЗАВОЛЖСКИЙ р-н, С.-Пе-
тербургское ш., 69. Комнату 
17,2 кв. м в 3-комнатной квар-
тире, 4/5-эт. дома, частично с 
мебелью, сдает собственник. 
Тел. 8-910-836-24-56

  НОВОРОССИЙСК г., ул. Ви-
дова, 182. Комнату в общежи-
тии, 19 кв. м, есть все необхо-
димое для проживания, сдает 
собственник желающим от-
дохнуть у моря. Оплата по до-
говоренности. Тел.: 8-930-157-
40-20, 8-904-015-68-15

ОДНОКОМНАТНЫЕ
  ЗАВОЛЖСКИЙ р-н, ул. Горь-

кого, 91. 1-комнатную квар-
тиру, 2/5-эт. дома, площадь 
31 кв. м, сдает собственник 
на длительный срок. Оплата 
8000 руб. Тел. 8-952-064-12-65

  МОСКОВСКИЙ р-н, б-р Ца-
нова, 13а. 1-комнатную квар-
тиру, 1/9-эт. дома, площадь 40 
кв. м, мебель, бытовая техни-
ка, в хорошем состоянии, сда-
ет собственник. Оплата 8000 
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